2579 Item alia. Domine Deus omnipotens qui sororem Moysi Mariam præeuntem cum ceteris mulieribus inter æquoreas undas cum tympanis et choris lætam ad littus maris venire fecisti te supplices deprecamur pro hac fideli famula tua quæ hodie super universas sibi subditas abbatissa constituitur ut ita monastica vel canonica norma tueatur cunctas famulas tuas sibi commissas quatenus ad æternam gloriam te auxiliante cum omnibus illis introeat læta ibique exsultans cum angelis canens cantica nova sequatur Agnum quocumque ierit Iesum Christum Dominum nostrum qui tecum >

Ugyanez a három könyörgés található a *Liber sacramentorum Augustodunensis*⁵⁵ kéziratában, a CCCLXVIII. ordó az *Item Oratio quando abba uel abbatissa ordinatur in monasterio* címet viseli. Ezen kívül a *Sacramentarium Gellonense* tartalmaz még egy külön könyörgés sorozatot az elhunyt apátért végzett szentmisékre, amelynek címe *Item alia missa pro sacerdote sive abbate*.⁵⁶ A három könyörgés - két *oratio, secreta*, egy kánon-betét és *postcommunio* - a következők:

2943 Deus qui famulum tuum illum sacerdotem atque abbatem et sanctificasti vocatione misericordiae et adsumpsisti consummatione felici suscipe propitius preces nostras et praesta ut sicut ille tecum est meritis, ita a nobis non recedat exemplis. Per Dominum >

2944 Omnipotens sempiternae Deus maiestatem tuam supplicis exoramus ut famulo tuo illo abbati adque sacerdoti quem in requiem tuam vocare dignatus es domus sedem honorificatam et fructum beatitudinis sempiternae ut ea quae in oculis nostris docuit et gessit non iudicium nobis pariat sed profectum adtribuat ut pro quo nunc in te gaudemus iri terris cum eodem apud te exultare mereamur in caelis. Per Dominum >

2945 SECRETA. Concede quæsumus omnipotens Deus ut anima famuli tui illi abbatis adque sacerdotis per hæc sancta mysteria in tuo conspecto semper clara consistat qui fideliter ministravit. Per Dominum >

2946 INFRA ACTIONE. Hanc igitur oblationem Domine quam tibi pro anima famuli tui illi abbatis adque sacerdotis offerimus quæsumus Domine placatus intende pro quo maiestati tuæ supplicis fundimus preces ut eam in numero sanctorum tuorum tibi placentium facias dignanter adscribi. Per Dominum >

⁵⁵ HEIMING (ed.): *Liber sacramentorum Augustodunensis*, (Corpus Christianorum. Series Latina, 159), Brepols, Turnhout, 1984), pp. 193-194.

⁵⁶ HEIMING (ed.): *Liber sacramentorum Augustodunensis*, i.m., p. 471, ordo n. 496.

2947 POSTCOMMUNIO Prosit quæsumus Domine animæ famuli tui illi sacerdotis misericordiæ tuæ implorata clementia ut in quo speravit et crededit æternum capiat te miserante consortium. Per Dominum >